
 

 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep.Shkencave Agronomike 

 
GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Inxhinieri Agrare ”, Profili: “Agromekanizim” 

Viti Akademik 2022 – 2023 
NR MODULI DATA ORA E 

FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri II 

1 Vizatim teknik   
 

14/06/2023 8: 30 – 10 : 00 
 

Salla 203 God e Agromekanikes E. Demollari 
N.Vata 

2 Topografi & sistemim  
 

19/06/2023 8: 30 – 10 : 00 Salla 102  God e Agromekanikes P.Laze 
O. Mema 

3 Mekanike teorike  
 

23/06/2023 8: 30 – 10 : 00 
 

Salla 102  God e Agromekanikes A.Grepcka 
H. Thomaj 

4 Bimet e arave   
 

27/06/2023 8: 30 – 10 : 00 
 

Salla 312 God e Agronomise F.Kashta   
N. Bardhi 

5 Bazat e hortikul. & mbroj. se bimeve   
 

3/07/2023 8: 30 – 10 : 00 
 

Salla 314/2 God e Agronomise E.Çota  
G. Sallaku 

Miratohet 

Dekani 

Prof. Dr.Ilir KRISTO 

 



 
 

Viti III, Semestri II 

1 Rezistence materialesh  
 

19/06/2023 8 : 30 – 10 : 00 Salla 206 God e Agromekanikes H.Thomaj 
A. Grepcka 

2 Makinat bujqesore   
 

22/06/2023 8 : 30 – 10 : 00 Salla 206 God e Agromekanikes N.Vata 
E. Demollari 

3 Autocad  26/06/2023 8 : 30 – 10 : 00 Salla 203 God e Agromekanikes O. Mema   
P.Laze 

4 Teknologjia e metaleve & mekanike   30/06/2023 8 : 30 – 10 : 00 Salla 203 God e Agromekanikes F.Haveraj 
A. Grepcka 

5 Praktike profesionale 3/07/2023 8 : 30 – 10 : 00 Salla 203 God e Agromekanikes E. Jojiç 
P. Laze 

 

Pergjegjesi i Departamentit       Zv. Dekani per Mesimin 

                 Prof. Dr Lirika Kupe               Dr. Jolia Korita 

 


